
横浜市報調達公告版 

                                                                第 27 号 平成 29 年３月 14 日発行 

1 

 

第27号 

横浜市報調達公告版 
       

        横浜市中区港町１丁目１番地 

  発 行 所 

        横  浜  市  役  所 

 

 

【調達公告】 

△ 一般競争入札（物品・委託等）の中止 ···················································· ２ 

△ 同 ···················································································· ３ 

  

【正誤】 ···················································································· ４ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



横浜市報調達公告版 

                                                                第 27 号 平成 29 年３月 14 日発行 

2 

 

 

横浜市調達公告第85号 

一般競争入札（物品・委託等）の中止 

平成29年２月28日発行横浜市報調達公告版第22号における横浜市調達公告第69号により公告した次の一

般競争入札を中止する。 

平成29年３月14日 

契約事務受任者 

横浜市財政局長 鈴 木 和 宏 

１ 契約番号及び件名 

契約番号 1721030170 

件名   山下公園世界の広場ほか管理委託 

２ 中止理由 

 設計図書に誤りがあったため。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

調 達 公 告  



横浜市報調達公告版 

                                                                第 27 号 平成 29 年３月 14 日発行 

3 

 

 

横浜市調達公告第86号 

一般競争入札（物品・委託等）の中止 

平成29年２月21日発行横浜市報調達公告版第20号における横浜市調達公告第66号により公告した次の一

般競争入札を中止する。 

平成29年３月14日 

契約事務受任者 

横浜市財政局長 鈴 木 和 宏 

１ 契約番号及び件名 

契約番号 1771030028 

件名   栄図書館清掃業務委託 

２ 中止理由 

 入札参加資格（格付等級）に誤りがあったため。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



横浜市報調達公告版 

                                                                第 27 号 平成 29 年３月 14 日発行 

4 

 

 

平成 29 年２月 21 日発行横浜市報調達公告版第 20 号における水道局調達公告第 20 号により公告した契

約番号 1752015007 の工事件名欄「中村水道事務所 小型満期メーター取替工事（その１）」（666 ページ

及び 667 ページ）の工事件名に誤りがあったため、次のとおり訂正する。 

 

誤「中村水道事務所 小型満期メーター取替工事（その１）」 

正「中村水道事務所管内 小型満期メーター取替工事（その１）」 

 

 

正  誤 


